名称・所在地・使用者名 変更届（駐車場契約法人用）

令和  年  月  日

大阪府住宅供給公社
理  事   長    様

団地名       団地   棟    号室

                      会社名

代表者氏名                 印

  ※契約書と同一の印鑑を押印ください

電話番号（    ）   －

下記のとおりお届けします。

記

項目
フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

変  更  前 変  更  後

主たる

事務所

の名称

主たる

事務所

の所在

地

使用者

名

以上

※ 変更内容を確認できる書類（会社案内等）を添付してください。

個人情報の利用目的：名称・所在地・使用者名変更手続き、駐車場管理業務、その他駐車場管理業務

に必要な範囲での委託先への情報提供等